599. *Tu secundo*] O Neprune, qui  
regis maria, quæ tibi secunda forte  
contigerunt. *Idem.*

601. *Facie*] Novo hujus monstri  
aspectu. *Idem.*

603. *Duo*] Ego & Iuno; alii le-  
gunt qui, ut si Eurypb. *Idem.*

604. *In pœnas*] Ad exemplum Iu-  
nonis odium non sufficiunt monstra  
terrestria, nisi, &c. *Idem.*

605. *Non sati terra patent.*] Ut su-  
pra: nec sati terra patent: Effregit ecce  
timen inferni torva. De tranquillitate  
animi cap. 9. sine parcimonia nec ulla  
opes sufficient, nec ulla non sati patent.

*Epist. 23.* Hoc de quo loquor, ad quod te  
conor perducere, solidum est; & quod  
plus paret introrsus. De brevitate vita:  
etas nostra bene disponenti multum pa-

ter. Ad Marciam cap. 26. *Scies mul-  
tum patuisse hoc tempus ex quo nihil  
perdidisti.* Gronovius.

606. *Iunonis*] Odio infestæ nover-  
cæ vidi omnibus vivis invia. *Farnab.*

607. *Ignota*] Soli, qui cum ea vi-  
det, invita. *Idem.* *Quæque*] Nigra re-  
gina, quæ videt Antarcticus polus dete-  
rior, quia Stygi subjectus, & quem sub  
pedibus nox atra videt manesque profun-  
di. Sorte data concessi Plutoni. *Idem.*

609. *Et si*] Quod si me regnandi  
rapuisse tam dira libido, occupare mihi  
licuisse inferna regna, quæ tertia  
forte Diti obtigerunt. *Idem.*

610. *Noctis*] Hiatum & cacam vo-  
ragineæ æternæ noctis, i. mortis. *Id.*

611. *Tristes*] Plutonem & Proser-  
pinam. *Idem.*

612. *Fata*] Sup. ver. 565. *Idem.*

613. *Inferos*] Cerberum ad supe-  
ras autastractum. *Idem.*

614. *Da,*] Dic, suggere, Virgil.

Sed

era. *Idem.*  
montiorum Laco-  
scensus patre  
no Italiæ, Te-  
siae. *Idem.*  
] Scribe em-  
acarmine. Ab-  
tur. Hoc en-  
men, quod cu-  
cum imitatu-  
Emtam ca-  
rius.  
ulius. *Farnab.*

us Cerberum

biens,

595

Ar-  
exuli] Ab  
nia magis di-

597. *St.*

Cessare nostras, Juno? quid vinci jubes?  
Sed templa quare miles infestus tenet?  
Limenque sacrum terror armorum obsidet?

Sed tamen iste Deus, qui sit da Tityre  
nobis. Papinius: Afopus genuisse datur.  
sic Graci dôrveq; Delrius. Tam diu]  
Sup. vers. 206. Farnab.

615. Quid vinci jubes?] Flor. qua  
vinci jubes. Gronovius.  
616. Sed templa] Miratur Herc. cur  
milites templum obsideant. Farnab.

MEGARA. AMPHITRYON. HERCULES.  
THESEUS.

Herculem reducem gratatur Amphitryon, illi quærenti narrat quo in  
loco res sint: dum Herc. proficisciatur ad occidendum Lycum, Theseus  
rogatus ab Amphitr. exponit, quæ apud inferos gesserit Hercules.

Amph. **U**ntrumne visus vota decipiunt meos?  
An ille domitor orbis, & Graium decus,  
Tristi silentem nubilo liquit domum?  
Est ne ille natus? membralætia stupent.  
O nate! certa & sera Thebarum salus!  
Teneone in auras editum, an vana fruor